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Zrakoplovna tehniCka Skola Rudolfa PereSina (01-087-504), Velika Gorica - broj prijavljenih

u€enika po predmetima za Skolsku godinu 2012./2013., ljetni rok

Predmet

Biologija
Engleski jezik
Engleski jezik
Fizika
Geografija
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Informatika
Kemija
Matematika
Matematika
Njemacki jezik
Politika i gospodarstvo
Povijest
Psihologija
Talijanski jezik

6
34
33
51

1
19
48

2

3
53
1

Razina Broj
prijavljenih -
ukupno

A

B

A

B

A

B

A
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Zrakoplovna tehnicka Skola Rudolfa PeresSina (01-087-504), Velika Gorica - broj prijavljenih uenika po predmetima za Skolsku godinu

2012./2013., ljetni rok
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Stari Kandid
matura ati
nti
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1



